M.K. 3, 260^v

2406

Warkaf

Boncoza

(1441, c. 1456)

Johannes Colomand et Petrus f. eius
de B. 2 merqulas et pratum, 1 mer-
qula incipiendo a granicie Michalow-
ska circa magnam lapidem us-
que ad flumen Boncoza et alia
merqula in particula Pysarska
dicta inter graniciem Johannis Bon-
konis et limitem Bartholomei usque
ad viam, que vadit de Varka in
Moqilnoza et podroga Mroczishev-
/.

M.K. 3, 263

ska et pratum cum rubetis in B. et
Naqornya, hereditate in distt. Ozirneusi,
Petro et Msczislao f. suo vendiderunt.

2438

Warka

Boncza

(1442, c. 1456)

Martinus Kormandek de Ossyamborowo
totam ipsius portionem in Ossyamborowo
in distr. Osirnensi, vicario de Powsyno
castellano Osirnensi vendidit, propterea
Hedwigi's f. Bonkova de B. consensit in
predictam vendicionem et dotacio suo
quod habuit in Ossyamborowo abren-
unciavit.

M. K. 3, 268-268⁵

2554

Wawec

Bonyoza

(1443, c. 1456)

Stativslaus dictus ^{La².} Rischek de B.
quendam campum ipsius incipiendo
& granicie Bonykowa usque ad flu-
vium Bonyoza dictum cum 1 rippa
eiusdem fluvii (alia rippa pro ipso
resignata circa granicies Bartholomei
et Crestai et Bonyoza) in B. heredi-
tate in dist. Cirneusi, Bartholomeo et
Crestao de B. vendidit.

M.K. 3, 285

2630

Wawec

Bonoza

(1444, c. 1456)

Bartholomeus et Petrus, germani de
B., quartam partem porcionis ipso-
rum Pyssarska municipate in B.,
hereditate in distr. Czirneusi, Nicolao
de Palozeto vendiderunt.

M.K. 3, 298^v

2631

warkaj

Bonoza

(1444, c.1456)

Petrus de B. totam ipsius porcionem Pissarska dictam, quartam partem dicte porcionis Pissarska in se continentem, in B. in distr. Czirnensi, Stephano et Nicolao germanis de B. vendidit.

M.K. 3, 298^v-299

2730

Warka

Boncza

(1444, c. 1456)

Bartholomeus de B. totam ipsius portionem
Pelkomska dictam circa graniciem Micha-
elis Rzisko in B., hereditate in distr. Czit-
neusi, Nicolao de Grothowo pro $\frac{1}{2}$ manso
et 8 iugeribus cum 3-bus arcis in Micha-
lowo, ~~pro~~ hereditate in distr. Czitneusi,
et certa summa resignavit.

M.K. 3, 313

~~Borczy~~ Borczy

(1447)

Nic. Byodm / Petr. de B.

(Warec. 16, k. 89)

A K Pr. VIII c. I s. 50 nr 57

Bonozza

war.

1455

Michael Petri de B. student Uniw. Krak.

(A 5 I. s. 144).

[potem bakatara 1459] k.p.

Bonova

war.

1459

Lib. prom. UJ. s. 53

in baccalatos artium sunt promoti:

Mich. de B.

[potem altarysta kol. warsz., pleban w Prasnyszcu]

Buncra

Warta

(1463, 1472)

fol. de B. tentis

(Jai Boglewski, in
Sotukawo)

M. K. 6, 13

Bonyua

Warsz

(1766)